АДМИНИСТРАЦИЯ

УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Татарский район Новосибирская область

                                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2022 г.                                             с.Увальское                                                        № 32

О присвоении почтового адреса объекту недвижимости
      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании Устава Увальского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Объекту недвижимости – жилой квартире с кадастровым номером 54:23:010401:110, площадь-67,7 кв.м присвоить  почтовый адрес: Российская Федерация, 632133, Новосибирская область, Татарский муниципальный  район, сельское поселение Увальский сельсовет, Чинявино деревня, ул. Приозерная, д 10, кв.1.
Ранее учтенный по адресу: Новосибирская область, Татарский район, деревня Чинявино, улица Озерная, дом 10,кв.1.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Увальского сельсовета
Татарского района Новосибирской области

А.П.Спешилов